
                 
       SLUŽBENE NOVINE OPĆINE GORNJA VRBA | Godina 2 – broj 4  | Utorak, 17. prosinca 2019.g.    
 

  OPĆINA GORNJA VRBA 
36 

46. ODLUKA O IZMJENI ODLUKE O DODJELI FINANCIJSKE POTPORE ZA REDOVITE 
STUDENTE 

 
 

Na temelju članka 29. Statuta 

Općine Gornja Vrba (“Službeni vjesnik 

Brodsko-posavske županije” broj 1/18)  

Općinsko vijeće Općine Gornja Vrba na 

svojoj 16. sjednici održanoj dana 10.12. 

2019.godine, donosi: 

 

O D L U K U o izmjeni Odluke 

o dodjeli financijske potpore za redovite 

studente 

 

Članak 1. 

 

           U članku 2. Odluke o dodjeli 

financijske potpore za redovite studente 

(«Službeni vjesnik Brodsko-posavske 

županije» 03/14), stavak 1. mijenja se i 

glasi: 

„Pravo na financijsku potporu iz članka 1. 

ove Odluke imaju svi redoviti studenti koji 

su  

upisani i pohađaju visoko učilište 

(sveučilište, fakultet ili umjetničku 

akademiju u njegovom sastavu, veleučilište 

ili visoku školu), koji imaju prebivalište na 

području Općine Gornja Vrba, najmanje 6 

(šest) mjeseci prije podnošenja zahtjeva za 

ostvarivanje prava iz ove Odluke“. 

 

Članak 2. 

 

                           Ostale odredbe 

Odluke ostaju nepromijenjene.   

 

Članak 3.  

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog 

dana od dana objave u „Službenim 

novinama Općine Gornja Vrba“. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE 

GORNJA VRBA 

 

Predsjednica Općinskog vijeća 

            Renata Lucić 

 

 

 

KLASA: 604-01/19-01/2 

URBROJ: 2178/28-02-19-1 

Gornja Vrba, 10.12.2019.godine  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


